

Certified That This M.B. Contains 100
Pages By Printers Machine And issued
To Sri. Yashwantrao Yashwantrao A.E. R.W.D.
Work Sub-Div. BARON

Yashwantrao
Executive Engineer
Rural Works Division, at
Works Division, Aurangabad
10/1/72

Schedule XLV - Form No. 134.

E.C. A bud.

DIVISION.

A.E. BARON

SUB-DIVISION.

MEASUREMENT BOOK.

211377 2764

Name of owner

Sri. Yashwantrao Yashwantrao A.E.

BARON

Date of first entry

Date of last entry

विहता माससिद्ध भेदा, पण :

Continuation
Randy
04.12.22
J-E

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L	B	D	

ABSTRACT OF COST.

(1) Providing & fixing of
working bench mark

Qty wide Tms P-23 = 2.4 No.

@ Rs = 3814.47 / Each = Rs = 7629 = 00

(2) Reference pillar -

Qty wide Tms P-23 = 5.0

@ Rs = 1725.65 / Each = Rs = 8628 = 00

(3) Clearing & limubbing.

Road land = 50.417

Qty wide Tms P-23 = 20.98 Hec.

@ Rs = 51231.76 / Hec = 501120

(4) Const. of embankment.

With approved materials.

Qty wide Tms P-23 = 1201.43572

@ Rs = 131.03 / m³ = Rs = 1,57,424 = 00

(5) Const. of subgrade &

Earthen shoulder -

Qty wide Tms P-23 =

= 1136.94 m³

@ Rs = 176.55 / m³ = Rs = 2,00,761 = 00

(6) Const. of subgrade

& Earthen shoulder

For 100m lead -

Qty wide Tms P-23 = 2652.85 m³

@ Rs = 141.17 / m³ = Rs = 3,74,503 = 00

Co Rs = 7,98,529 = 00

Sch. XLV-Form No. 134 33

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L	B	D	
BFM: 7,93,525 sqm					
⑦ G.S.B. - Const. of 693 with Well-graded materials - 2-2-2-2 Qty wide tms P-24 = 1474.06 m ² @ RS = 2941.30/m ² = 2514637.22					
⑧ W.B.M. - Providing Laying, Spreading and Comp. - 2-2-2-2 - Qty wide tms P-24 = 372.94 m ² @ RS = 3556.28/m ² = 1326466.22					
⑨ Prime coat - Providing & applying, Primer coat - Qty wide tms P-24 = = 4972.50 m ² @ RS = 45.03/m ² = 223912.22					
⑩ Tack coat - Prov. & apply - Tack - 2-2-2-2 - Qty wide tms P-24 = 4972.50 m ² @ RS = 15.31/m ² = 76129.22					
⑪ 125-20mm thick Typo-8' - 2-2-2-2 - Qty wide tms P-24 = = 4972.50 m ² @ RS = 202.55/m ² = 10,07,180.22 @ RS = 5946913.22					

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L	B	D	
BF=	M=	5946.913	=	00	
(12) Kilometre Stone					
Qty wide Tms P-25					
=		3.0	165.		
Q M=	1969.44	/each=	5908.20		
(13) 20mm Stone					
Qty wide Tms P-25=		5.0			
Q M=	548.96	/each=	2744.00		
(14) Boundary & Fixing					
Logo of Project. - -					
Qty wide Tms P-25=		4.0			
Q M=	9199.413	/each=	36799.00		
(15) Boundary pillar					
Qty wide Tms P-25					
=		48.0	165.		
Q M=	461.91	/each=	22172.00		
(16) Retro-Reflective					
Suffice Sign - -					
Qty wide Tms P-25=		6.0			
Q M=	3655.19	/each=	21931.00		
(17) 60mm curable					
Qty wide Tms P-25=		2.0			
Q M=	4927.11	/each=	9854.00		
(18) 80mm x 60mm Recty. l					
Qty wide Tms P-25=		4.0			
Q M=	6300.08	/each=	2760.00		
(19) 60mm x 40mm Recty. l					
Qty wide Tms P-25=		2.0			
Q M=	4796.31	/each=	9594.00		
Q M=	6083.515	=	00		

$$BF \cdot RS = 64,5683 \approx 00$$

Sch. XLV-Form No. 134 36

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L	B	D	
26) Earth. work in Excavation for Foundation of Structure					
Qty wire TMS P-27 = 134.287 m ³					
@ 14 = 269.32 / m ³ = RS = 36,166 ≈ 00					
27) Prov. m/s R.C.C in Leveling course					
Qty wire TMS P-27 = 20.128 m ³					
@ 14 = 4605.38 / m ³ = RS = 92,697 ≈ 00					
28) R.C.C M20 in sub structure					
Qty wire TMS P-27 = 149.046 m ³					
@ 14 = 5389.30 / m ³ = RS = 80,3254 ≈ 00					
29) Prov. & laying R.C.C N.P-3 PIPE - For H.P.C					
Qty wire TMS P-27 = 30.00 m					
@ 14 = 3545.31 / m = RS = 1,06,859 ≈ 00					
30) Providing & fixing N.P-3 PIPE - For H.P.C					
Qty wire TMS P-27 = 7.50 m					
@ 14 = 932.99 / m = RS = 6,997 ≈ 00					
(@ 14 = 74,61,156 ≈ 00					

Continuation

$$BF = RS = 74,61,56 = \infty$$

Sch. XLV-Form No. 134

37

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No	L	B	D	
(32/33) Painting on Parapet wall -					
Qty wide TMB P-38					
					$= 35.04 m^2$
@ RS = 97.19 / m ² = M = 9237 = ∞					
(33/34) Single Row 300 mm d. - Proc. & laying, irrigation. pipe - conduit					
Qty wide TMB P-28 = 40 cm					
@ M = 862.25 / m ² RS = 34,490 = ∞					
(34/35) Brick masonry work. in C.M = (1:3) =					
Qty wide TMB P-38 = 312 m ³					
@ RS = 6656.56 / m ³ RS = 20768 = ∞					
(35/36) Providing P.C.C. 120 in Copping -					
Qty wide TMB P-38 = 13.0 m					
@ M = 349.77 / m ² M = 4542 = ∞					
(36/37) Plaster with C.M = 1:4 on brick masonry =					
Qty wide TMB P-38 = 21.76 m ²					
@ M = 133.45 / m ² RS = 2904 = ∞					
Gr Total RS = 75,33,102 = ∞					

Continuation

Sch. XLV-Form No. 134

Rancho
04/12
Jr. E